
w
w
w
.p
ah
le
n.
co
m

© Copyright 2007 Pahléns Fabriker AB, Box 728, SE-194 27 Upplands Väsby, Sweden
Tel. +46 8 594 110 50, Fax +46 8 590 868 80, e-mail: info@pahlen.se, www.pahlen.com

Pump P01 0,37-1,5kW med förfilter/with prefilter
Art.nr/Item no: 
120100, 120105, 120110, 120115, 120120, 120200, 120205, 120210, 120215, 120220

Pos Antal/
Qty

Art.nr/
Item no

Benämning Description

1 1 12080000 Motor 0,37kW 3-fas Motor 0,37kW 3-phase

1 1 12080801 Motor 0,37kW 1-fas Motor 0,37kW 1-phase

1 1 12080200 Motor 0,55kW 3-fas Motor 0,55kW 3-phase

1 1 12080201 Motor 0,55kW 1-fas Motor 0,55kW 1-phase

1 1 12080400 Motor 0,75kW 3-fas Motor 0,75kW 3-phase

1 1 12080401 Motor 0,75kW 1-fas Motor 0,75kW 1-phase

1 1 12080600 Motor 1,1kW 3-fas Motor 1,1kW 3-phase

1 1 12080601 Motor 1,1kW 1-fas Motor 1,1kW 1-phase

1 1 12080800 Motor 1,5kW 3-fas Motor 1,5kW 3-phase

1 1 12080801 Motor 1,5kW 1-fas Motor 1,5kW 1-phase

2+3 1 511210 Axel inkl 3st stoppskruvar Shaft incl 3pc set screws

4 4+4 19906631 Skruv SK6SS M8x30 Screw SK6SS M8x30

5 4+4 19930031 Mutter M8 Nut M8

6 1 51224 Mellandel Intermediate plate

7 1 51152 Axeltätning (2 delar) Shaft seal (2pc)

8 1 19971312 O-ring 131,00x2,50 NBR70 O-ring 131,00x2,5 NBR70

9 1 51182 Pumphjul till 0,37kW pump Impeller for 0,37kW pump

9 1 51183 Pumphjul till 0,55kW pump Impeller for 0,55kW pump

9 1 51184 Pumphjul till 0,75kW pump Impeller for 0,75kW pump

9 1 51185 Pumphjul till 1,1kW pump Impeller for 1,1kW pump

9 1 51223 Pumphjul till 1,5kW pump Impeller for 1,5kW pump

10 1 19932032 Kupolmutter M12 Domed nut M12

11 1 51225 Pumphus P01 Pump housing P01

12 1 51243 Dräneringsplugg 3/4” Drain plug 3/4”

13 1+1 19901305 Skruv M6S M6x10 Screw M6S M6x10

14 1 51290 Packning kopparbricka Washer

15 1 51240 Silkorg Strainer basket

16 1 51260 O-ring 134,30x5,70 NBR70 O-ring 134,30x5,70 NBR70

17 1 51250 Pumplock Lid

18 2 51271 Skruvratt M10 Thumb screw M10

19 1 12003002 Pumpfot P01 Pump base P01

20 2 19901425 Skruv M6S M8x25 Screw M6S M8x25

21 2 19940045 Bricka M10 Washer M10

22 1 19982032 Kabelförskruvning Cable gland

®

Reservdelar/Spare parts

RL25-01SE
2008

1

5

22

2

5

6

7

8

9

10

16

15

12

11

13

20 19

21

14

18

17

4

4

3



w
w
w
.p
ah
le
n.
co
m

© Copyright 2007 Pahléns Fabriker AB, Box 728, SE-194 27 Upplands Väsby, Sweden
Tel. +46 8 594 110 50, Fax +46 8 590 868 80, e-mail: info@pahlen.se, www.pahlen.com

Drivsida/Drive side pump P01 0,37-1,5kW 
®

Reservdelar/Spare parts

RL25-01SE
2008

Pos Antal/
Qty

Art.nr/
Item no

Benämning Description

1-10 + 22 1 51502 Drivsida 0,37kW 3-fas Drive side 0,37kW 3-phase

1-10 + 22 1 515020 Drivsida 0,37kW 1-fas Drive side 0,37kW 1-phase

1-10 + 22 1 51503 Drivsida 0,55kW 3-fas Drive side 0,55kW 3-phase

1-10 + 22 1 515030 Drivsida 0,55kW 1-fas Drive side 0,55kW 1-phase

1-10 + 22 1 51504 Drivsida 0,75kW 3-fas Drive side 0,75kW 3-phase

1-10 + 22 1 515040 Drivsida 0,75kW 1-fas Drive side 0,75kW 1-phase

1-10 + 22 1 51505 Drivsida 1,1kW 3-fas Drive side 1,1kW 3-phase

1-10 + 22 1 515050 Drivsida 1,1kW 1-fas Drive side 1,1kW 1-phase

1-10 + 22 1 51506 Drivsida 1,5kW 3-fas Drive side 1,5kW 3-phase

1-10 + 22 1 515060 Drivsida 1,5kW 1-fas Drive side 1,5kW 1-phase

786 9 101 5

22

3 2

4


